

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego; ogłoszenie nr 529343-N-2019 z dnia 2019-03-25 r.

Informuję, że w dniu 28 marca 2019 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego, działając na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej zadane pytania dotyczące Załącznika 1 OPZ pkt 7. Wielozadaniowa baza programowo-sprzętowa z terminalem programowym

Pytanie 1

Zamawiający opisał minimalne wymagania sprzętowe, nie wspominając do czego ma służyć oraz jakie minimalne wymagania ma spełniać terminal programowy. Proszę o sprecyzowanie definicji urządzenia "Wielozadaniowa baza programowo-sprzętowa z terminalem programowym" oraz do czego ma ono służyć?

Odpowiedź:

Urządzenie wielofunkcyjne z funkcjami kopiowania, skanowania i drukowania, wyposażone w dedykowany panel wyświetlacza wraz z aplikacją połączoną z repozytorium systemu, który będzie stanowił interfejs komunikacyjny do obsługi systemu przez użytkownika wraz z terminalem programowym z możliwością autoryzacji użytkowników.

Pytanie 2

Zamawiający określił min. rozdzielczość drukowania na 1800x1600. Informujemy, że takie urządzenia nie są dostępne na rynku. Najbardziej popularne rozdzielczości to 1200x1200 oraz 600x600, natomiast niektóre rozdzielczości jak np. 1800x600 stosuje tylko jeden producent Konica-Minolta. Informujemy, że wprowadzenie do opisu takiej rozdzielczości będzie niezgodne z zasadami uczciwej konkurencji (art. 29 ust. 2 Pzp - przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję). W związku z powyższym proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie urządzenia z rozdzielczością drukowania min. 1200x1200dpi?

Odpowiedź:

Dopuszcza się rozdzielczość drukowania 1200x1200, jak również 1800x600.

Pytanie 3

Zamawiający określił parametr Szybkość skanowania - min. 45 oryginałów na minutę (DUAL SCAN). Informujemy, że taka wartość dla funkcji DUAL SCAN (skanowania dwustronnego w jednym przebiegu) jest abstrakcyjna. Urządzenia z podajnikiem dual-scan oferują dziś standardową szybkość

skanowania na poziomie nawet 270 ark/min ale są opcją bardzo kosztowną, cena takiego modułu to kilka tysięcy zł a wartość urządzenia z podajnikiem dual-scan wzrasta do kilkunastu tysięcy zł. Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza zaproponowanie urządzenia z podajnikiem standardowym skanującym dwustronnie ale w dwóch przebiegach?

Odpowiedź:

Dopuszcza się urządzenie z podajnikiem standardowym skanującym dwustronnie w dwóch przebiegach.

Poniższe odpowiedzi są integralną częścią SIWZ.